
TECH N lcKÁ uru venzfA V Ll BERCI
wwuv"tul"ez W ila- /í4 ,156

2.

KUPNI SMLOUVA
(dle $ 2079 a násl. zákona č.89l2ot2 Sb., občanského zákoníku, v platném znění)

Smluvní strany:

1. Technická univerzita v Liberci
Se sídlem v: Studentská 2, Liberec I, 46177
IČ:46747885
DIČ: CZ46747885
Bankovní spojení: čsog a.s. Liberec
Učet číslo: 305806603/0300
Zastoupena: Ing. Jana Drašarová, Ph.D., děkanka FT
osoba odpovědná za smluvnívztah: Ing. Denisa Zálešáková
Interní číslo smlouvy: 15 19615 l 046'I
(dále jen jako ,,kupující")

a

Název/Firma: Cotrex PC, s.r.o'
Se sídlem v: Rýnovická 4, Jablonec nN
Zapsaná:oR KS Usti nL C1684
IC: 00525154
DIČ: CZ00525t54
Bankovní spojení: cSoB JBc
Učet číslo: 6264963 l 0300
Zastoupena:Ing. Petr Klokočník
Plátce DPH: ANo
(dále jen jako ,,prodávající")

mezi sebou uzavírají následující kupnísmlouvu (dále jen ,,smlouva"):

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movité věci, konkrétní specifikace viz
příioha č. 1 smlouvy (dále jen ,,předmět'').
Prodávajícítouto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje ýše uvedenou movitou
věc a tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. Kupující nab'ývá
vlastnického práva k předmětu, jakmile jej převzal řádně a včas a podepsal listinu prokazující
předání a převzetí předmětu koupě (dále jen ,,protokol")'
Součástí smlouvy je zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího podaná v rámci veřejné
zakázky s názvem Výpočetní technika pro TUL - květen_l. část, podle nichž budou
posuzována práva a závazky vyslovně ve smlouvě neupravené. V případě rozporu mezi
smluvními ujednáními a zadávací dokumentací, resp. nabídkou prodávajícího, které by mělo
za následek zneýhodnění kupujícího nebo jakoukoliv újmu na jeho právech oproti zadávací
dokumentaci, resp' nabídce prodávajícího, bude se obsah práv a povinnostířídit vždy úpravou
v zadávací dokumentaci, resp' nabídce prodávajícího.
Prodávající závazné prohlašuje a sým podpisem stvrzuje, že je řádně seznámen s veškeým
obsa hem zadáv ací doku mentace.

1.

2.

3.

4.

TEcHNlcKÁ UNlVERzlTA V LlBERcl ! slllíjeÍ]1s{á 14|1:i: |,lai



TEcH NlcKÁ uru vrnzlTA V LlBERCI
$rww.t{2!.(e ffi

II.

Kupní cena a platební podmínky

t" Kupní cena Za předmět činí 26170,- Kč (slovy:.26170 korun českých) bez- DPH' DPH činí

5495,7 rč. xupnii"ňu ' 
DPH činí 31665,7 Kč' Kupní cena se sjednává jako.pevná a

neměnná' DPH bude účtována v souladu s ůčinnými právními předpisy. V případě, že prodá-

vající není platceň Ďnrr, i" uu"o"na cena cenou kone8nou, ke které se nepřrčítá účinná sazba

DPH a to po celou oooú účinnosti sňtóuvy' Jednotková cena položky/ položek je uvedená

v příloze č. 1 smlouvy ' )^.^! )^
z. r.ipni iena dále záhrnuie: instalaci, zaškolení obsluhy, uvedení do ..provozu/ 

proverenl

bezchybné funkčnosti zaY(zení, dopravu do sídla kupujícího, přepravné při vrácení prázdných

obalů, pojištění ;ň;j";a i áooaukou předmětu, n-rat-uy spojené s dovozem předmětu' cla'

daně, dovozni a-Inííáini p(irážuv, licenční a veškeré další pop1atky spopné s dodávkou

předmětu, technickbu dokumentaci, prohlášení o shodě, uživatelskou příručku v češtině,

záručníservis.
3' šiu.á_ii se prooávajícínespolehliWm plátcem DPH ve smyslu $ 106a zákona o DPH

a. je povinen to kupujícímu'náprooteně, nejpozdějl vsat< při' postqAnutí prvního poté

následu1í,ciňo zoanitetnéno ptnění, oznámit á sdělii mu potřebné údaje pro úhradu

DPH z daného plnění'
b. 'á ň;'Íď ;&" (1) snížit jakékoliv dalšíúhrady prodávajícímu o DPH a odvést

DPH z ouíeijo pineni za prooává;ícího a dále případně (2) od smlouvy odstoupit' od-

stoupením s" " 
t.Řó"éni prrňáJ8 smlouva ruší od okamžiku, kdy odstoupení dojde

prodávajícímu.
Prodávající, ktený je plátcem DPH je povinen kupujícímu neprodleně po uzavření smlouvy pí-

semně sdělit baÁťovní spo;ení 1enó íčtu, t<teý )vářejnil správce- da1! a. písemně kupujícímu

nápi"olán! soěrouJi j;řářóli" i'ěny tohbto údaje. suoe-ti prodávající plátcem DPH a posky-

tované plnění zdanitelným plněním podle zákona o DPH po i. +. 2013, bude úhrada provádě-

na na uiet projJvuiiiiňo. [tuný j" 'ňů"..* 
daně ke' dni zadání příkazu k úhradě zveřejněn

způsobem umožňujbím dálkoý prtTup á ie-|i takoých Účtů více, pak na ten z nich, ktery

prodávající pi'"*ň! u'čil jinak ňu ki"*r.oíiv z nich-dle volby kupujícího. Není-li žádné ban_

kovní spojeni t.[óu?ňá úeru 
'prauceÁ 

áane zveřejněno, j""kypY]i:í.:pl1Y::.! pozdržet platby

až do 2l. one póie, kdy jej prodávající upozorní na zveřejnění nového čísla Úntu'

4. Platba kupní ceny dle této smlouvy ňuá! Řupujícím proíedena na základě faktury vystavené

prodávajícím' FaŘtura bude vystavena po.iáil.ním předání. Splatnost se stanovuje na dvacet

jeona 1íi; t<atenoářních dnů ode dne doručenífaktury kupujícímu'

5' Každá faktura bude doručena kupujícímu ve dvou stejnopisech tak, aby kup-ující byl schopen

splnit svoji povinnost prokázat u'nui"rne úouj" vůči"kohtrolnímu orgánu' Faktura bude mít

náležitosti účetního dokladu podle zákonu ť' s6g/rg91 Sb. ve znění pozdějších předpisů, ná-

ležitosti dle 5 a3i zákona t''aglzotz Sb', občanského zákoníku, v platném znění (dále jen ja-

ko ,,No?), . pil; l; p'"oá".Jí.r pr]i.á opn nát"žitosti daňového dokladu podle zákona č'

235lzoo4 Sb., v platném znění.

6. V případě, ze ratturá nebude mít odpovídající náležitosti nebo budé obsahovat chybné údaje,

je kupující oeráuneň ji vrátit ve.tnii[a splátnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak

dostane do prodlení se splatností' Lhůd;platnosti 
'počíná 

běžel znovu od opětovného zaslání

náležitě doplněného či opraveného dokladu'

poa#l'rnst"

Prodávající se zavazuje dodat předmět speciflkovaný v článku Předmět smlouvy v termínu dle pří_

lohy č. 1'



1.

2.

3.

TECH NlCKÁ UN IVERZITA V LlBERC|

www.tul.cz W

N.
Místo dodání, způsob předání

Prodávající je povinen dodat předmět na adresu uvedené v příloze č' 1' na které dojde

! ť,'"lil,il f:á*LťJ1T5,,J;ávající povinen kupujícímu předat také příslušnou technickou

do'kumentaci, návod k óbsiuze, případně dalšídokumenty a podk1ady nezbytné pro užívání'

Prodávající sjedná ' *]*'.r*-" *"".**a termín (dátum a čas) převzetí předmětu s

dostatečným předstihem,_pňčemž pri 
'iáinaňi 

ionoto t"rmínu vyjde prodávající kupujícímu

maximálně vstříc. Převzetípředmětu pot*ár á'oJávajbímu za t<upůjicrrró osoba odpovědná za

;;íŇ^í;'tarr (přípaáně o'bou touto osobou určená) v protokolu'

Nebezpečí škody na předmětu přechází i] 111ňjí'íÁo ár'áňzir'um podpisu protokolu (tj' pře-

vzetím).
4.

V.

Zajištění závazkú prodávajícího a kupujícího

1.Vpřípaděprodleníkupujícíhose.zaplacenímkupnícenyjekupujícípovinenzaplatit
prodávajícímu ,*iuuni'ř|řůt' ;. "isi 

ó,'dš-ř' ) r'p'ii 
'"nv 

(bó' DPH) ia předmět za každÝ

z' íi??ř.1,'"'1JJů1fli"rávajícího's předáním předmětu či jeho čá.sti je-prodávající povinen

zaplatit rupu;ícímu i*tuuní-po*utu vJlýsi o,osy. z t<upní ceny (bei DPH) za předmět za

3. fí1[:ig:!x*'ff:rffi['il!"o.'í.lhůtu.t.::'1::ii1ěť',uuo stanovenou v této smlouvě, je

povinen zaplatit ffi'Íiň.r';luvní,pokutu ve vyši ve ýši 0'05o/o z kupní ceny (bez DPH) za

[ř"jr.etl. r<azoýápota_Ú dg| prodlení s odstraněním vady'

4' Kupující je oprávněn v případě n"ur.1i.)lni"vi,eto.y9." "ntuuni 
pokuty prodávajícím, smluvní

pokuty započíst 
"oii :.ro'ukoli finai-ňímu'óiněni poskytovanému prodávajícímu a to i v

rámci linéno obchodního případu'

5. oprávněnost naroŘu nu ,:Árluni pokutu není podmíněna.žádnými formálními úkony ze strany

kupujícího. zupi*"ni imluvní pórutv_pioJaíu:n iň nezbavuj'e prodávajícího závazku splnit

6. giJ,[J:* s;l'"'Tť'$TffJ'""x#;u smluvní stranou provedena na základě Penalizační fak_

tury vystavené oprávněnou smluvní stranou' Splatnost se stanovuje na dvacet jedna (21) ka-

lendářních d.ů ;ilá;ě oň'i"'i faktury povinné smluvní straně.

1.

Záruka za jakost

Předmět má vady, jestliže neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho využití' případně pokud

nemá vlastnosti 'í;fi,..,ě 

-;['""á1a touto smlouvou' technickými normami nebo

ň"á'li.o?"ácí dokůmentací k veřejné zakázce'

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku il;ř?:! T q|9g*ěl d|e této smlouvy v délce trvání

dle přílohy č' 1ode;."!.ioo''u protokoiíái"lianr..u Místo dodání, způsob předání' nestano-

v?li vyzvalzaoávacilo-t;ň;i.;ó t vereiné zakázce dobu t<raiší či'de'ší. Prodávající odpovídá

za vady,které se na předmětu uvrpvtnJu u;'t'í době' Záruční doba neběŽí po dobu' po

kterou kupujícín..án|'pr"oňat u'zruát pro uuáy, za které.prodávajícíodpovídá'

Kupující je povinen ;jiiijň ;Ju pi*řj "lli-t ňiodávajbímu (uplatnění reklamace) bez

zbytečného ootraou-.'ža-pí."'nou,fo|I'u * p""'z'it též odeslání emailu s oznámením vady

na adresu: info@cotrex.cz Prodávající Ě ffi"_J'1-;;^1oěň' záruční doby na základě

oznámení vady kupujícím bezplatně oástranit reklamované vady ve lhůtě a způsobem

3.

4. i'ffiř:i'f,!!%i; své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad předmětu níže uvedeným

způsobem:
recnlttckÁuNrveRzlTAvLlBERclIsiudsflt:íál40:l:i4Č'i']7LibeH



I
TECH N ICKA UNIVERZITA V LI BERCI
www.tul.cz ffi

. V případě neopravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatným

dodáním nouého přeoňětu nebo jeho části a případnou demontáž vadného zařízení, jeho

odvoz a (ekologicŘou) likvidaci a iňstalaci bezvadné náhrady nebo odstoupit od smlouvy,

. v případ8 op'ulrit.tných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatnou

opravou předmětu nebo jeho části,
. v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady má kupující právo.. odstoupit od

smlouvy; prodlení nastává dnem, kteý následuje po dni, kteým vypršela lhůta pro

odstranění vad podle tohoto článku"
Lhůta pro odstraněnivaa v záruční době nesmí být delší než třicet (30) kalendářních dnů'

odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody'

VII.
odpovědnost za škodu

Prodávajícíodpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a

to bez ohledu na zavinění s možností liberace dle $ 2913 odst. 2 NOZ' Za škodu se považuje'

iéz tij*u, která kupu1icímu vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení

povinnosti prodávajícího'
rupující nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti

, ptnlni* 
' 

tetb .'louuy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut stanovených touto

smlouvou.

5.
6.

1.

z.

l-

VIII.
odstoupení od smlouvy

Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní

strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti'

Za podstatné porušenísmlouvy se zejména považuje:
. prodtení piooávaiícítro s do'dánímbřuornětu po bobu delší než dvacet jedna (21) kalendář_

ních dnů,
. zjištění, že technické parametry předmětu neodpoví,cají požadavkům stanoveným

"smlouvou, 
tecnnil[ými normami ňebo ýzvoulzadávací dokumentací k veřejné zakázce,

. neodstraněnívady dle článku Záruka za jakost,

" ó.ot.ni kupujícíhb se zaplacením kupníteny po dob.u delší než dvacet jedna (2i) dnů. 
_

S13ňoví-li r<upljlci prodáva3ícímu pro splnění' jgho závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu,

u'nir.a kupujrcíňu právo odstoupit od smlouvy áz po marném uplynutí této lhůty, to neplatí,

Ětli'; Jrbďávajicí'v órůběhu télo lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takolém případě

',:ze 
r.Lpuiící ódstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co

prohlášen í prodávajícího obdržel'
šmlouva zaniká dnóm doručeníoznámenío odstoupeníod smlouvy druhé smluvnístraně'

odstoupení od smlouvy se nedoýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a

nároku na zaplacení smluvní pokuty'

z.

3.
4,

x.
Závěrečná ujednání

1' Smlouva odráŽí svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují,.že

veškerá práva a povinnosti nuupruu"ná touto smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této

smlouvy vyplyvajkí, budou řešit podle ustanovení NoZ'
2. Nenili obsahem této smlouvy ustanovení pro kupujícího výhodnější, p.latí.pro tuto smlouvu

podmínky (ve znění změn provedenýcir .zaoavátelem na základě dotazů uchazečů)

Wrirv:t^áaiucí dókumentace k veřejné zakázce, které prodávající svou účastí ve veřejné

zakázce uýslovně a kceptova l.

3' Prodávající je srozuměn a ýslovně souhlasí
případných }měn a dodatků, ýše skutečně

recHrutcxÁ utltvrnzlta v Lteenct l s:uíj€llliilá i40:;: i;:lil 17 Llbs'g'] ]

s tím, že tato smlouva včetně všech jejích

uhrazené ceny za plnění veřejné zakázkY a 
**



t/
TECHN ICKA UN IVERZITA V LIBERCI
www.tul.e ffi

seznam subdodavatelů prodávajícího budou dle $147a zákona č' I3712006 Sb', o veřejných

zakázkách, uveřejněny na profilu zadavatele kupujícího, pokud nastanou zákonné důvody
k tomuto uveřejnění.

4. Prodávající l jóho případný subdodavatel jsou povinni spolupůsobit při r'nýkonu finanční
kontroly dle 5 2 písm. e) zákona č. 3zol}oot Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě'

5" Práva a pořinnosti vypl'ývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce

smluvních stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu

druhé smluvnístrany'
6' Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.

Každá smluvnístrana obdrží po 1 vyhotovení'
7 ' Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných oboustranně

odsouhlasených dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Smlouva nab'ývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci

smluvních stran iesp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše oprávněný zástupce té smluvní

strany, která smlouvu podepisuje později.

9. Všechna ustanovení smlouvy jsou oddělitelná, a pokud jakékoliv její ustanoveníje anebo se

stane neplatným či neúčinným, nebude tímto ovlivněna platnost či účinnost ostatních

ustanovení, a smlouva bude posuzována jako by takové ustanovení nikdy neobsahovala'

10. Veškeré spory mezi smluvními stranami vypl'ývající nebo související s ustanoveními této

smlouvy budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení

dosažeáo v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou

záležitost k iozhodnutí místně příslušnému soudu. V souladu s $ 89 a) zák. č. 99/1963 Sb.'

. občanský soudní řád, Ve znění pozdějších předpisů, se za místně příslušný soud k

projednávánísporů z této smlouvy prohlašuje obecný soud kupujícího"

rr. boé smluvní st'any prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše

uvedenými ustanoveními připojují své podpisy:

Přílohy: Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Razítko a podpis prodávajícího

CT'ETET
CoTREx PC. s.i.o', Rýrrodorá ge$a

466o1 Jablonec n'Ň
lng. Éetr Klokočrrlk, jcdnatcl

-"1

,, l
,/ t/

L

ing. Petr Klokočník

V Liberci dne 2.6.2015

I

I Ing. Jana Drašarová, Ph.D., děkapka FT

V Liberci one {\. G { Ů t5



š
ffi*

!
!c
;

ffi
šreš
WWffi.T.

I

,i(J
(opc
QJ-L*-*llffioffiíOM
'om
ío&
.řW
Effiío-N&ět&
Gte
_ooE
.ío
C
(o

oo
ío

>Noo
>(uc
.ío

E
.E
E
íoc
OJ

>NILro:or'o
lp
t\>i-o
l'arl
)c
i )Nl
t>.ó
r?9
ro_
i-\
>o=
) -c.
D'=j'Ú
)5
Y.1g
-N
i=go
Lř

i.&
fi!g ÍtJ
2C
D'F
J_UO
5>
U )L)
0)o)
NNíE(oc-cU(J)=

\..: L
L->o+c(
o-\
-'CJ= íI

>oJ >

tr)!
,Eio-)
oí
-c. !.o(c1
(!.)
N't
_Ó:
19 '.ci
'= 'l
L/
(u>i>ui
ÍEr
C.
N>(Or
C-oo'
-co
_oo
íoc>.G)

E''ď
N
oi'o.o.
=

'o)L
0J'+,

-\Z
0Jl

(J
)C)

.oc
G)

.N
-oiolc

IIUlíolizl(EI 'r=
lc
loJl-o
I o.rIEloI>
l5
i >(Jlo)INlíot_cIU
lfl-

E
c
Eg-ocr-{ (t):()
r! .ítr

@-

5$
aF
.gE
=o.pOZo!2{fig=

o'<crlo ro
tO -4 ll
'- E.=a E

řJ LJ

EE E
x E.-
mfrč\_/ '-ú

ď-g lt
i.Á o
N--t..ío 0J

E.E š
r\ (trocnf,
K Ě'ř
-Ó9-E o'E
*v 8-ío ..O-L -
-'9 jž

E E'Ea.?u
UJEJ>U--
- íoz
E E-9
=oAě5c\l o
Ol
F{

... *r _9

,ES E:P!

ě€ EÉuE
* 0')

3'á x
!a oo.=(5 Ú)EoQ E
= ocn L)
cno 9N-coš
H.g92>v'- 

-J&ř E
'h * ta.9oÝs !?

^-C' -ý' (,
.--! (n 

- .-
rL

.- v (N >L)(1).>. ío
o-=co oJ
.(/l í(, ooč=o

!l
{
-.1

s
N

!

(.)
É,u

=

ts
ŇÉu

ÝIz
oU
F

t/.)
00o
co
F{

o
N
Ý-'{
@
N

(ENp 
i

E-8Vl8ř'l.gŇe
áoo.l
.Ý-oOl
6a I()I

I

---lelb'9 i(J- ii.m>l
I EE Il9xl
I Es i

írl
IBP

otr

)9
L

.(B
N

o
coz
IZoL
co

.t
Nrlg

o
N

)O

É
oPo
E

.t ,.iJ-rS
íoÝ
;{l Fr
N-o
9ř.','-E9
=OJc)_o_o
-y.ÉJ
.ouÓx
L \H

6 9*(1) (1)\o
FoÝ

._tr
É >c'.tB tr
ěo.tt3
.= 19

E.Eo0Jl- )L'o.

EEío
.9=tocc(,Eío
ňEgř
E E: E-\-*o ) c

=9BšOCEEEo tn Lí}

laol íJ)
)(Jš
o
a. c\

.!.o
eoON
CL'; í(,'= (
.IE tr,I

,pĚo-.ř

HnFiH=
9.]7tJ.1 F\
E2Há3ř
ujnÚĚ9<<J\r(r(J

'Eš
a.
I

>QJ

}\
š
'9a-
g
tB

s<

Eq)

bq
I

\
)(j

)ii
č

/
/

uwď
IJJ
ffi

=

Ň
LLI

z3
"d(:cru
II(J

Ža
H$FS



\
{-)
a)

;'

tj
;'

š
iiii.;

$l
r:p
E.

5

!
-jJ
t-

oÝ

c
'a
a
Ú
=úu
f

{
F.
Ň
&,u
z3
vo
=
u
F

t "=",..-t' t==

$.ě$

N"1

"M

ffi"ř

M]*;w Iffi
,j

Ě €' 
l :::' 

š *.-

,}d. . ý .'] ':, ]'. ',t #j 
'řj 

tT '* *čI.E ě 'Í !Á: *f, :rl Vj: #' l"\ .1Ír

w ttp * ttx ** e$ ur 1| ď' :Š- *" 'j" ťť1* $řG; fiÉi & ffi vn" E $l} x tep * sw
u
W;il!
x
dLPa
+*:*:*l.

*i*
.r\

n

ldsI 13-
:

$ 'í{:
ldt

ř1
ť\"

ř>
ar'l
Lť].
e\,*

l:iťŠ

:Pl,s*

Effi
)l:žť'*

si

*
ť}_

#i

'_''i ,*:! *ťt '!{ť 4.\$ řa ťŤ
's+"f6"1

i]q{ ťx, ífi {š} Ers {ás
: .* F^ N sŤ ,':

fi(i

-H
iiig ;*
#.$:
&$
*

.J
llt{

*' r.* l:* ffi ffi ť* Y*
# ,t* tÍ"t | ť'} ť\J 'ň t\l
,:}_ ť"{) *s ťJ) {ď' {ť] ťjL

{frit

í.!.j i

ffi
&ffi *f r$ t') *ť i# ť\

ťql Ť* eĚ ij.i ť*} is
{*r! {3} ť ť3 P qť
T ("J {\ ť1 ť"] ťť} {tj
{\{

ď..
ť!

d-
#"

.gq.4^d{&P.*\ 1-"{ :frní' ,E 1: :& ,q ,\ r*.\*,
u' !' * ú

,^-"1 ffi ._"1 {- ."i :1 ffi

é{ ' 
*' 

'ť':' '" 
* F*'

,B r.sJ . -. +-, ,. I ,

ffi sJ , : 'siJ '.'tl" 'tr} '$ť'
ťb ':} t; i; ťr ;1 {:
Ť o''' ť*' "\ 

:'a *Ť !\

ř" {ř ::. F s '''t

"í 
řad ť\ {'Ý -\ *l ft

i* 'n..' '* ť_1': (_ŤP*w*$-*tt$# ť 'ť ':: '* 'ť 5:
# ťc.-l;

E_Á..{;í' ;]- ft ;: *.
l(!$.swt&) :; {J }' tr 5''Ň& .-:

:L

I

ť
ř

**ď

fi

l"i

Ě"t

-83

Lě

:

+.

:
\*

'i]B*
*,i

ř ]I
s&*

fu'ř

$w
i-'iař, ,, ,,,,:',

{c:
:s

pEl
ř&;ruláic '

I

1

-i

T
I

t--.! l

Ěls

t""*
{,r}

ffi
ffi
t-t#*

ffi
"Y"t
?,rlr
:hl

$-
!ri$

{,{"Ťt
{_t

!ř$
d,l

*ř4
$t

:-dFr'j

Ě}ry

=.4- I

&l
F{
íry

ť*$l

#

*s
t:\

t:"X

Ci H
ď'
t-u
nr

=

Ň
ď'
rJ.l

ž
3
ýru
LJ T{

=p-r- BLJ{
Hř



:l
6t

:l
;lsl

itl

:,

"i
o
l
ť1

&,u
a0
3

L
ťU
z
Y
Ž

ts
!-

l'i I

*ď _{ J _-$ ";Í: **
**--_Ť_:Ť_5
l,;iP*&&

Š.{

r.{J ! '
d-J r

.*; I

IJJx:
dil

ůii
L3 l

s

X Ť

tr

I

:

rl$

.*s
\*t

$šš
ss*

'řts , ŇuNŠi*Wq W

:- 
y"' 

€
-a: ďě:e-d;=ť:9ař
J----LL4

{\j r*. ť'J *Í I- ť"é ťř) r*"
ňi r'r i ťŤp g.r l ry {pr lí,l í\
{:t c5i {# {Ů l\1 ť".} nJ ť *

ť *{ř ť:} Ť* Ť* Ť*
ď}f, ffi {.^{} d) {J\ *Ť (3l ť |"!"l

{.ťl ůj *s - Ť* ,:$ {f} r ř

tď]] s

I rr:; ..i3 $ \S r: !*, ,é" ť ť] '*" 'Š;: q ":'l} ']' ,_] *.t L, \; il: .: 'ř, H ť:: : * i' __ * ra xqť
, Š ,i1 t,". ,:; *l : " c' '

l;-Yis;,1t***Ii ,$$řl
;tu;T;:.;š':i3:*3
" iJ' *'i. _rí- t* 

'+" 
*n* {'** (š* ki-

; :í *T, ,& ,; t, ';1 ů1 i '|i

} "1 * ; ": '': ťi ": ťŤ

& ''"-"' 
I

l\

:
ť1 :

iqilNdšf
$# ť"l

LT

št\:$ '{; iťt;{'t.i'$ SJ :''tl
ť1 :

"t"r
6kt\" ,

d,

Ě!' r
r!-r
-$J
^ť

i

_r,.1

' tŤ1
tJJ

,ffi
&-&

Iťh;
P$řn]
'3il :

j,F E:
ť\

'''*!
&á

:.. k
:-l i

4Jffi:{[rl LLl l
f,

s-{
L&I:s 5ď|Ě:
i-? :--..-''
g
ilr
; t:;

*I,
ta7

*Lt
dd t*.t|áí'sffi
: íE{Y
' Ěádř
.'

Íl

' {3:
-ď"qL'ry,i.

'N* t.4-k:
Ř ''i sb
N #Wit

i-llit

L
a{6'
B
*J

ti.l
*tc#

ís
*.!
ít}

U
{J
I"LJ

É
{J.
-)
{t

,l4;
fr

pffi
*mX
-*-

,&
1l

:[]
i:i

Í;J'
$

WI
Ř],'ffiW]

---T

a

&rL:.

k3si
ý**''' ]

Vl

í*
rr&{

bl
$

!f$
:p

{$"Ťa
L

",$*
Tpl

.itd
*ya*

$t
iile

"c

xl

&r
Fé
rfj

ť}
MI

ř
rq}l

'x

-c3:tt

-{"=d

Ú&ď
tJJ
m
:l

Ň
ď,
rJl

z3
ýntUq
=aTT
H$f-s


